
Uchwała Nr 238/09 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 06.07.2009 r. 

w sprawie wskazania reprezentanta Powiatu Lęborskiego do Stowarzyszenia Lokalna 

Organizacja Turystyczna „Ziemia Lęborska” 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 25 

czerwca 1999 roku o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. z 1999 r. Nr 62 poz. 689 ze 

zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wskazuje się Wiktora Tyburskiego do reprezentowania Powiatu Lęborskiego 

w Stowarzyszeniu Lokalna Organizacja Turystyczna „Ziemia Lęborska”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Ryszard Wenta ……………………………... 

2. Wiktor Tyburski .…………………………… 

3. Maciej Barański ……………………………. 

4. Krzysztof Pruszak ………………………….. 

5. Tomasz Tutak  ……………………………....  


